
 

nm STRAVAS „1 Mno zuszntrul

.
v :”2”

1
ýóšz Kříže/a .9

3 zzíäfřraha 5

J Dodatek č. 1

k mandátuí smlouvě o výkonu důchodové služby

uzavřené mezi stranami:

ČR - Českou správou sociálního zabezpečení
se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČ: 00006963
X

Bankovní spojení: XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

jednající: JUDr. Božena Michálková, ředitelka CSSZ

(dále jen „mandant“)

a

Českou poštou, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

Bankovní spoj ení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

jednající: Ing. Petr Sedláček, generální ředitel

(dále jen „mandatář“)

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 30.10.2002 spolu uzavřely mandátní smlouvu o výkonu

důchodové služby, která nabyla účinnosti dne 29.1.2003 a že se tímto dodatkem dohodly na

změně shora uvedené smlouvy takto:

Čl.2 písm.b) poslední dvě věty zní :

Zálohy na výplaty důchodů s výplatnírn termínem po 1.1.2009 převést příkazem k úhradě ve

prospěch účtu mandatáře s datem splatnosti třetí pracovní den před výplatním termínem.

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X XX X XXXXXXXXXXXXX XX X XXX

Č1.4 písm. a) zní:

Za jeden důchod, požadovaný mandantem k výplatě ve výplatních termínech, obdrží mandatář

odměnu 21,-- Kč (slovy: dvacetjedna korun českých) od účinnosti dodatku č.1 Odměna

mandatáře za jeden důchod požadovaný k výplatě může Činít pouze celé koruny.

ČI. 4 písm. b) zní:
.

Na základě kontrohu&#39;ho zjištění chybného vyúčtování dle bodu d) a e) tohoto článku bude

ihned odstraněna chyba a provedena oprava vyúčtování.

Čl. 4 písm. c) první tři věty zní :

Obě strany mají právo navrhnout změnu výše odměny pro nový rozpočtový rok, nejpozději do

30.6. předchozího roku. Při jejím stanovení se vychází z míry inflace dosažené v predch021m

kalendářním roce a kalkulace nákladů, přičemž překročí-li roční míra inflace za predchozr rok
dle údajů CSU 3,5%, jsou obě strany v uvedeném termínu povmny zahájit jednani 0 zmene

 



výše odměny pro nový rozpočtový rok. Odměna uvedená V čl. 4 písm. a) zohledňuje též

předpokládanou roční míru inflace pro rok 2008.

II.

Ostatní části mandátní smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek nabývá platností dnem písemného souhlasu Ministerstva práce a sociálních

věcí ČR. Příslušná schvalovací doložka pro uzavření tohoto dodatku je připojena na třetí

straně. Účinností nabývá dodatek dnem 1.1.2009 s výjimkou nového znění Čl 2 písm b)

předposlední věty, které nabývá účinností 22.12.2008.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopísech, znichž po dvou obdrží smluvní strany a jeden
Ministerstvo práce a sociálních věcí.

n

/OZ ”JK
VPraze ...1006)

X

XX
  

  
 

V Praze dne.

XXXXX
X X

XX XXXXXXXXXX

za mandanta zam datáře

Ceská pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 1

IČ: 471 14983 DIČ: CZ47114983



Schvalovací doložka Ministerstva práce a sociálních věcí CR

č.j JOM/W
500 44×

Tato smlouva se schvaluje

VPraze dne 4P. 41 MŮQO

X
razítko a podpis

 


